Francesco Mussomeci G.<sup>to</sup>, D.<sup>e</sup> Abramo Patania G.<sup>to</sup>, Giovanni Thomaso Lazari G.<sup>to</sup>, Giuseppe Cannavò Sindaco.<sup>141</sup>

L'ardua impresa delle colonne d'argento della *Bara* costò ai Giurati onze duecentottantasei, tari ventisette e grana tre, non tenendo conto delle onze venti che il D'Angelo volle *relaxare* per devozione. Non trascorse molto tempo però, che i Giurati della Città cominciarono ad accarezzare l'idea di completare l'argentea statua con un nuovo basamento, più consono e degno della stessa, completamente ricoperto di lamina d'argento, idea progettuale che nel 1654, probabilmente, era già *in nuce*.

Il contratto per il *pedestallo* della statua fu stipulato da notar Giuseppe Zappalà in data 17 ottobre 1666, e registrato come «Obligatio pedestalli argentei pro spettabilibus Iuratis huius Civitatis Acis cum Mario de Angilo»:

Jesus Maria Joseph Franciscus de Paula Veneranda etc.

Die decimo septimo octobris quintæ Indictionis

Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto 1666

Marius de Angelo quondam Ioannis Nobilis et Exemplaris Urbis Messane et ad presens hic Acı repertus presens mihi Notario cognitus coram nobis interveniens ad hec tam eius iure et nomine proprio principaliter et omni alio meliori modo etc. quam nomine et pro parte Antonini et Francisci de Angelo eius filiorum quo quibus et uno quoque ipsorum de ratho iuxta rithu etc. sub his publica promisit et promittit qui infra menses tres ab hodie, in anthea numerandos absque Curie et partis requisitione sed quod sola dies interpellat pro homine presentem contrattum omniaque et singula in eo contenta, expressata et declarata ad unguem pro ut iacet acceptabunt, ratificabunt, laudabunt, approbabunt, et plenissime confirmabunt et una simul et in so: cum dicto Mario eorum patre infrascrittis spettabilibus Iuratis eorumque successoribus pro absentibus me Notario se obligabunt ad omnia et singula in presenti contrattu contenta, expressata et declarata et maxime ad confectionem et consignationem infrascritti pedistalli argentei conficiendi modo et forma quibus infra et hoc tam per notam in pede vel in margine presentis quam per actum ab extra in actis quorumuis publicorum notariorum cum inserto tenore presentis singula singulis se referendo ad unguem pro ut iacet debitis quibus decet sollempnitibus clausulatum et corroboratum alias in casu contraventionis vel tarditatis fiat rithus et exequito pro ut infra in contratto obligativo copiam cuius quidem rathificationis autenticam et sigillatam cum sigillo loci ubi rathificatio ipsa fieri contingerit dictus Marius cum iuramento tradere et consignare promisit seque obligavit infra eundem terminum dictis et infrascrittis spettabilibus Iuratis eorumque successoribus pro absentibus me Notario etc. ac in eorum et cuiuslibet eorum manibus et posse alias fiat rithus et exequito pro ut infra in contratto obligativo etc.